
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92,  e-mail:  tikgel@bk.ru 

РЕШЕНИЕ 
 

от 25 августа 2020 года                                                                  № 159/1196        
  
 

Об утверждении кандидатур для зачисления в резерв составов  
участковых избирательных комиссий 

 
 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27, статьи 29 
Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», территориальная избирательная комиссия Геленджикская 
РЕШИЛА: 

1. Утвердить следующие кандидатуры для зачисления в резерв 
составов участковых избирательных комиссий территориальной 
избирательной комиссии Геленджикская Краснодарского края (список 
прилагается). 

2. Разместить данное решение на интернет-странице 
территориальной избирательной комиссии Геленджикская в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения 
возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии 
Геленджикская Панова А.В. 

 
 

Председатель  территориальной 
избирательной комиссии                       И.В. Гребеник 
 
Секретарь территориальной  
избирательной комиссии                                                                     А.В. Панов 
 

 

 



 

Приложение к решению 
территориальной избирательной 

комиссии Геленджикская  
от 25 августа 2020 года № 159/1196 

 
Список кандидатур, для зачисления в резерв составов  

участковых избирательных комиссий 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

 

Наименование субъекта 
выдвижения 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией (при 

наличии) 

Группа УИК 

1 Волотко Наталья 
Петровна 

собрание избирателей по 
месту работы – МКУ по 

обеспечению деятельности 
органов местного 
самоуправления 
муниципального 

образования город-курорт 
Геленджик 

- 

09-01 – 09-19,  

09-39 – 09-44  

(город Геленджик) 

2 Дорожкин 
Виталий 

Сергеевич 

собрание избирателей по 
месту работы –войсковая 

часть 49371-П, 
дисклокация г. Геленджик 

- 

3 Зенкова Юлия 
Александровна 

собрание избирателей по 
месту работы –
администрация 

муниципального 
образования город-курорт 

Геленджик 

- 

4 Ладкина Виктория 
Игоревна 

собрание избирателей по 
месту жительства - 

Краснодарский край,        
г. Геленджик 

- 

5 Павленко Наталия 
Валериевна 

Геленджикское местное 
отделение Краснодарского 
регионального отделения 

Всероссийской 
политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 

6 Симбаев Денис 
Валерьевич 

собрание избирателей по 
месту работы –войсковая 

часть 49371-П, 
дисклокация г. Геленджик 

- 

7 Николаева Ольга 
Владимировна 

собрание избирателей по 
месту работы – МУП 

муниципального 
образования город – 

- 09-23 – 09-29 

(Дивноморский 
СО) 



 

курорт Геленджик 
«ПАРИТЕТ» 

8 Андреева Раиса 
Семеновна 

собрание избирателей по 
месту жительства - 

Краснодарский край,            
х. Бетта 

- 

09-30 – 09-33 
(Пшадский СО) 

 

9 Антонян Нина 
Саркисовна 

собрание избирателей по 
месту жительства - 

Краснодарский край,            
с. Береговое 

- 

10 Доррер Элеонора 
Николаевна 

собрание избирателей по 
месту жительства - 

Краснодарский край,            
с. Пшада 

- 

11 Журавель Виктор 
Викторович 

собрание избирателей по 
месту жительства - 

Краснодарский край,            
х. Бетта 

- 

12 Кузина  
Галина 

Валерьевна 

собрание избирателей по 
месту работы –МБОУ 

ООШ №20 им. 
Н.И.Ходенко 

муниципального 
образования город – 
курорт Геленджик 

- 

13 Лымарь Светлана 
Анатольевна 

собрание избирателей по 
месту жительства - 

Краснодарский край,            
с. Пшада 

- 

14 Поварницына 
Марина 

Николаевна 

собрание избирателей по 
месту работы –МБОУ 

ООШ №21 
муниципального 

образования город – 
курорт Геленджик 

- 

15 Погосова Елена 
Сергеевна 

собрание избирателей по 
месту работы – МБДОУ 

д/с №21 «Теремок» 

- 

16 Шакалова Ирина 
Викторовна 

собрание избирателей по 
месту работы –МБОУ 

ООШ №20 им. 
Н.И.Ходенко 

муниципального 
образования город – 
курорт Геленджик 

- 

17 Карташов Алексей 
Алексеевич 

собрание избирателей по 
месту жительства - 

Краснодарский край,            
с. Текос 

- 09-34 – 09-38 

(Архипо-
Осиповский СО) 



 

18 Кочетова Наталья 
Васильевна 

собрание избирателей по 
месту работы – МБДОУ 
д/с общеразвивающего 
вида №10 «Аленушка» 

-  

 

19 Ольховская 
Наталья 

Владимировна 

собрание избирателей по 
месту жительства - 

Краснодарский край,            
с. Архипо - Осиповка 

- 

20 Петрова Татьяна 
Викторовна 

собрание избирателей по 
месту работы –МБУ «Дом 
культуры села Архипо – 

Осиповка» 
муниципального 

образования город – 
курорт Геленджик 

- 

21 Правилина 
Татьяна 

Николаевна 

собрание избирателей по 
месту работы – МБУ 

спортивная школа «Старт» 
муниципального 

образования город – 
курорт Геленджик 

- 

22 Харыбин Андрей 
Владимирович 

собрание избирателей по 
месту жительства - 

Краснодарский край,            
с. Архипо-Осиповка 

- 

23 Чурикова Ксения 
Константиновна 

собрание избирателей по 
месту работы – 
администрация 

муниципального 
образования город-курорт 

Геленджик 

- 

24 

 

Циберкина 
Светлана 

Александровна 

собрание избирателей по 
месту работы –ГБУСОКК 

«Геленджикский 
комплексный центр 

социального 
обслуживания населения» 

- 

 


